
SALDO COTA ATUAL SALDO TOTAL

 R$             4.672,20  R$            4.666,58

22/set vidros comvidros 538  R$                 390,00 850008  R$                    4.276,58

10/out M & M gas 5490  R$                 274,50 850018  R$                    4.002,08

22/set refrilar frezer 3414  R$                    20,00 850006  R$                    3.982,08

16/out fechadura p meira 1582  R$                 507,00 850019  R$                    3.475,08

17/out M & M gas 1206  R$                 274,50 850020  R$                    3.200,58

23/out lampadas led eletrocidade 12138  R$                 720,00 850022  R$                    2.480,58

26/out gas M & M 1225  R$                 274,50 850026  R$                    2.206,08

26/out limpeza atriele 16320  R$                 837,00 850027  R$                    1.369,08

26/out limpeza topline 34597  R$                 356,00 850028  R$                    1.013,08

27/out toner rosa/esperança 8230  R$                 325,00 850029  R$                        688,08

24/nov boia sopasto/irriga 1785  R$                    56,00 850032  R$                        632,08

05/dez expediente Maria Hilda pap 2773  R$                 632,08 650041  R$                            0,00

SALDO FINAL:  R$                    0,00

Fundo Rotativo Consumo 7ª Cota
SALDO COTA ANTERIOR

- R$                                                                                                              5,62
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